АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Алексеевка
от 26 июня 2020 года                                                                                            № 34
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

 расположенных на территории

Алексеевского муниципального образования

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, рассмотрев протест прокуратуры Базарно-Карабулакского района от 18.06.2020 года № 53-2020, администрация Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Алексеевского муниципального образования (согласно приложению).
2. Постановление администрации от 22.03.2019 года № 13 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Алексеевского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Алексеевского муниципального образования                                        А.С. Кушнарев

Приложение к постановлению

администрации от 26.06.2020 № 34

	№

площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество

контейнеров
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	МБДОУ
 с. Алексеевка,
 пл. Советская, 9
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования
ОГРН

1066404000300
	1
	с. Алексеевка,

пл. Советская, 9

	2.
	МБДОУ
  с. Ивановка, пл. Победы, 3
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	с. Ивановка, пл. Победы, 3

	3.
	МБОУ СОШ
 с. Алексеевка, пл. Советская, 12
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	с. Алексеевка, пл. Советская, 12

	4.
	МБОУ СОШ с. Ивановка,
пл. Победы, 1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Ивановка,
пл. Победы, 1

	5.
	Алексеевский СДК МБУК «КДЦ Алексеевского МО» с..Алексеевка, ул.Ленина, 20
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	с..Алексеевка, ул.Ленина, 20

	6.
	Ивановский СДК МБУК «КДЦ Алексеевского МО»
 с.Ивановка, пл. Победы, 20
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	с.Ивановка, пл. Победы, 20

	7.
	с. Алексеевка
 Ул. Горная, № 9
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д. 9-32

	8.
	с. Алексеевка
Ул. Подгорная, № 10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д. 1а-15

	9.
	с. Алексеевка
 Ул. Подгорная, № 28
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д. 15-37

	10.
	с. Алексеевка
Ул. Подгорная, № 44
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д. 39-54

	11.
	с. Алексеевка
 Ул. Подгорная, № 64
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д. 56-82

	12.
	с. Алексеевка
Ул. Колхозная, № 13
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.2-20

	13.
	с. Алексеевка
Ул. Колхозная, № 36
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.20-42

	14.
	с. Алексеевка
Ул. Колхозная, № 39
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.44-56

	15.
	с. Алексеевка
Ул. Колхозная, № 62
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.58-70

	16.
	с. Алексеевка
 Ул. Колхозная, № 88
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.72-88

	17.
	с. Алексеевка
Ул. Колхозная, № 89
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.89-132

	18.
	с. Алексеевка
 Ул. Колхозная, № 104
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.104-114

	19.
	с. Алексеевка
Ул. Октябрьская, № 20
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.16-32

	20.
	с. Алексеевка
Ул. Молодежная, № 8
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.3-12

	21.
	с. Алексеевка
Ул. Молодежная, № 22
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.14-42

	22.
	с. Алексеевка
Ул. Молодежная, № 60
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.48-73

	23.
	с. Алексеевка
Ул. Почтовая, № 12
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-26

	24.
	с. Алексеевка
 Ул. Рабочая, № 8
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.2-19

	25.
	с. Алексеевка
Ул. Рабочая, № 20
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Переулок Рабочий,

д.20-46

	26.
	с. Алексеевка
Ул. Рабочая, № 48
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.48-65

	27.
	с. Алексеевка
Ул. Рабочая, № 67
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.-65-80

	28.
	с. Алексеевка
Ул. Первомайская, № 2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.2-30

	29.
	с. Алексеевка
Ул. Первомайская, № 54
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.32-64

	30.
	с. Алексеевка
Ул. Первомайская, №78
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.66-94

	31.
	с. Алексеевка
Ул. Песчаная, № 3
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Переулок Песчаный, д.2-32

	32.
	с. Алексеевка
 Ул. Карьерная, № 13
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-27

	33.
	с. Алексеевка
 Ул. Большая Садовая, № 11
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-45

	34.
	 с. Алексеевка
ул. Большая Садовая, № 57
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.47-96

	35.
	с. Алексеевка
Ул. Малая Садовая, № 2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.2-32

	36.
	с. Алексеевка
Ул. Малая Садовая, № 15
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.38-52

	37.
	с. Алексеевка
Ул. Новая, № 9
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-20/2

	38.
	с. Алексеевка
 Ул. Красноармейская, № 29
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-29

	39.
	с. Алексеевка
Ул. Красноармейская, № 52
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.30-52

	40.
	с. Алексеевка
Ул. Красноармейская, № 99
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.54-99

	41.
	с. Алексеевка
 Ул. Красноармейская,№111
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.102-143

	42.
	с. Алексеевка
Ул. Вишневая, № 8
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.2а-36

	43.
	с. Алексеевка
Ул. Вишневая, № 36
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.38-57

	44.
	с. Алексеевка
Ул. Нееловая, № 8
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-26

	45.
	с. Алексеевка
Ул. Нееловая, № 40
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.30-66

	46.
	с. Алексеевка
Ул. Зеленая, № 24
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Переулок Зеленый,

д.3-38

	47.
	с. Алексеевка
 Ул. Ленина,  № 41
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.1-55

	48.
	с. Алексеевка
 Пл. Советская, № 12
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Пл. Советская, № 12

	49.
	с. Алексеевка
Ул. Пл.Советская, № 16
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Ул. Пл.Советская, № 16

	50.
	с. Алексеевка
Ул. Пл.Советская, № 31
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	д.4-36

	51.
	С. Ольгино

Ул. Колхозная, №  1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 23

	52.
	Д. Новиковка

Ул. Садовая, № 10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-64

	53.
	Д. Новиковка

Ул. Колхозная, № 10
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-29

	54.
	Д. Нечаевка

Ул. Садовая, № 2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-31

	55.
	Д. Нечаевка

Ул. Восточная, № 7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-31

	56.
	С. Ивановка

Ул. Ленина, № 2
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-12

	57.
	С. Ивановка

Ул. Ленина, № 19
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 13-35

	58.
	С. Ивановка

Ул. Ленина, № 45
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 36-84

	59.
	С. Ивановка

Ул. Колхозная, № 5
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-16

	60.
	С. Ивановка

Ул. Колхозная, № 19
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 17-62

	61.
	С. Ивановка

Ул. Октябрьская, № 7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-16

	62.
	С. Ивановка

Ул. Мира, № 11
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-25

	63.
	С. Ивановка

Ул. Подлесная, № 6
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-12

	64.
	С. Ивановка

Ул. Подлесная, № 18
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 13-41

	65.
	С. Ивановка

Ул. Советская, № 22
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 1-16

	66.
	С. Ивановка

Ул. Советская, № 38
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 17-42

	67.
	С. Ивановка

Ул. Советская, № 66
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 43-77

	68.
	С. Ивановка

Ул. Советская, № 90
	Грунтовое покрытие
	Администрация Алексеевского муниципального образования

ОГРН

1066404000300
	1
	Д. 78-100